

Oslo/Akershus Sosialistisk Ungdomsforbund
retter i en uttalelse skarp kritikk mot
forhold i boligkooperasjonen.
Med utgangspunkt i forholdene i Lilleström
Boligbyggerlag peker Oslo/Akershus SUF på at
store tilleggsinskudd og husleieøkninger er
blitt vanlige, og karakteriserer dette som
ingenting annet enn grov svindel mot boligtagerne.

På bakgrunn av dette krever Oslo/Akershus SUF
at boligbyggerlagene må gjøres ansvarlige for
sin prosjektering i langt større grad enn nå,
og at de pålegges full offentlig regnskapsplikt.

Uttalelsen slutter med følgende oppfordring
til boligtagerne: "Til kamp for rimelige
innskudd og leier - i og utenfor borettslaga!"

Nedenfor er Oslo/Akershus SUFs uttalelse gjengitt
uavkortet:

- - - - -

AVVIS INNSKUDDS- OG HUSLEIEØKNINGER I BORETTSLAGA!

Oslo/Akershus SUF tar på det sterkeste avstand fra
den såkalte "sosiale" boligpolitikk slik vi ser den
praktisert.

Store tilleggsinskudd og husleieøkninger har blitt
vanlig. Boligtakerne kan betale eller flytte ut.

Avsløringene i Lilleström boligbyggerlag er et
grelt eksempel på dette. Det ordinære

innskudd i f.eks. Lund var kr. 8 500.-

Boligtakerne fikk her et tilleggsinskudd på
4 000 kr. (til 12 500 kr.), en økning på nesten
50% ! Videre var det blitt foretatt vesentlige
husleieøkninger (fra kr. 293.- til kr. 375.-).

Liknende tilfeller kjennes også fra mange andre
steder i Oslo og Akershus, bl.a. på Nesodden, og
på Haugerud i Oslo.

Når folk opplever at innskudd og husleier blir
skrudd betydelig opp etter innflyttinga, er dette
ingenting annet enn grov svindel mot boligtagerne,
sjøl om det kanskje er formaljuridisk lovlig.
Betegnelsen "sosial" om slik boligbygging blir en
hån når vi i praksis ser at slike tilleggsinskudd og
husleieøkninger ødelegger mange familiers allerede
sterkt pressa økonomi.

- Boligbyggerlagene må gjøres ansvarlige for sine
prosjekteringer i langt større grad enn nå slik at
folk ikke blir narra til å flytte inn på falske
premisser.

- Full offentlig regnskapsplikt må pålegges bolig-
byggerlagene.

Oslo/Akershus SUF vil uttrykke sin fulle støtte og
solidaritet med alle de tiltak boligtagerne finner
nødvendige for å sikre seg overkommelige og skikkelige
boliger.

Boligkooperasjonen har ingen funksjon når de samme til-
standene skal råde der som på privatkapitalistenes
boligmarked.

Til kamp for rimelige innskudd og leier - i og utenfor
borettslaga!